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Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

riferimento riferimento
STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2015 2014 art.2424 CC DM 26/4/95
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE A A
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) - -
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali Bl BI
1 |Costi di impianto e di ampliamento BI1 BI1
2 |Costi di ricerca sviluppo e pubblicita BI2 BI2
3 |Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno BI3 BI3
4 |[Concessioni, licenze, marchi e diritti simile Bl4 Bl4
5 |Avviamento BIS BI5
6 |Immobilizzazioni in corso ed acconti BI6 BI6
9 |Altre 404,14 975,67 BI7 BI7
Totale immobilizzazioni immateriali 404,14 975,67
Immobilizzazioni materiali
1 Beni demaniali - -
11 Terreni
1.2 Fabbricati
1.3 Infrastrutture
19 Altri beni demaniali
I 2 Altre immobilizzazioni materiali 22.321,68 35.490,18
2.1 Terreni Bll1 Bll1
a |di cui in leasing finanziario
2.2 Fabbricati
a |di cui in leasing finanziario
2.3 Impianti e macchinari 433,50 652,04 BlI2 BlI2
a |di cui in leasing finanziario
2.4 Attrezzature industriali e commerciali BII3 BII3
2.5 Meazzi di trasporto 9.040,00 13.560,00
2.6 Macchine per ufficio e hardware 6.436,00 9.735,72
2.7 Mobili e arredi 6.412,18 11.542,42
2.8 Infrastrutture
2.9 Diritti reali di godimento
2.99 Altri beni materiali
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti BII5 BIIS
Totale immobilizzazioni materiali 22.321,68 35.490,18
I\ Immobilizzazioni Finanziarie
1 |Partecipazioniin - - BllI1 BIll1
a [imprese controllate Blllla Blllla
b |imprese partecipate Bllllb Bllllb
c |altri soggetti
2 |[Crediti verso - - BlII2 BIII2
a |altre amministrazioni pubbliche
b |imprese controllate Blll2a Blll2a
c |imprese partecipate BllI2b BllI2b
d |altri soggetti Blll2c BllI2d Blll2d
3 |Altri titoli BIII3
Totale immobilizzazioni finanziarie - -
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 22.725,82 36.465,85 - -
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C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti

a |verso I'erario

per attivita svolta per c/terzi
altri
Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'ltalia
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

Cl

Cl

4.597.216,39
4.597.216,39

234.660,82
286.746,38

286.746,38

4.421.813,67
4.421.813,67

204.216,64
201.183,08

201.183,08

Cl2
ci3

Cli1
ClI5

Cli2
ci3

Cli1
ClI5

5.118.623,59

4.827.213,39

Cing,2,3,4,5
Cllle

cing2,3
Clll5

504,00
504,00

Civi
Clv2 e CIV3

ClVla

ClVib e ClVic
Clv2 e CIV3

504,00

5.119.127,59

4.827.213,39

5.141.853,41

4.863.679,24




